ECONOMIA y DESARROLLO INDUSTRIAL - MENCION EN LA 'PEQUERA y 

MEDIANA EMPRESA que expide la UNIVERSIDAD NACIONAL DE MAR DEL 

PLA'fA, conforme al plan de estudios que obra como Anexo de la 

presente Resolución -el que prevé una asignación horaria de MIL 

DOSCIENTAS SESENTA Y TRES (1.263) horas- bajo las condiciones 

previstas en el artículo l' de la Resolución Ministerial 

N'1.670/96. 

ARTICULO 2°.- Registrese, comuniquese y archivese. 

ANEXO 

UNIVJJnS/DAD NACIONAL Dc MAn DJJL PLATA 

GRADO ACADEMJCO: MAGISTER EN ECONOMJII y DESARROLLO